

ПРАЙС-ЛИСТ от 01.11.2018 г. (Цены указаны с НДС)
Наименование товара:

Размер:	Вес 1 шт. (кг)	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн.	Цена за 5 тн.	
Катанка, ГОСТ 3282, ГОСТ 3013					
6,5	Бухты	850,0	190 400	224 000	
8				222 000	
6,5	6	1,8	410	228 000	
8		2,4	547	226 000	
Арматура А-I (Круг), ГОСТ 5781, ГОСТ 535, ГОСТ 2590					
10	Бухты	850,0	190 400	224 000	
10	6	4,0	912	228 000	
12	12	11,0	2 486	226 000	
14		15,0	3 360	224 000	
16		19,0	4 256		
18		25,0	5 600		
20		30,0	6 720		
22		36,0	8 064		
25		48,0	10 752	222 000	
Арматура А-III, 35ГС, А400С, А500С, ГОСТ 5781					
8	Бухты	850,0	190 400	224 000	
8	6	2,6	593	228 000	
10	12	8,0	1 760	220 000	
12		11,0	2 376	216 000	
14		15,0	3 195	213 000	
16		19,0	4 047		
18		25,0	5 325		
20		30,0	6 390		
22		36,0	7 668		
25		47,0	10 011		
28		58,0	12 354		
32		76,0	16 188		211 000
Проволока ВР-I, ГОСТ 6727					
3	Бухты	1 050,0	250 950	239 000	
4		1 050,0	242 550	231 000	
5		1 050,0	242 550	229 000	
Проволока вязальная ОК, ГОСТ 3282					
1,2	Бухты	25,0	7 500	300 000	
Уголок равнополочный, ГОСТ 535, ГОСТ 8509					
40*4	12	31,0	7 967	257 000	
45*4		34,0	8 738		
50*5		47,0	12 079		
63*5		59,0	15 163		
75*6		84,0	21 588		
80*6		89,0	22 873		
90*7		118,0	30 326		
125*8		188,0	48 316	262000	
Швеллер, ГОСТ 535, ГОСТ 8240					
8	12	90,0	25 020	278 000	
10		110,0	30 580	276 000	
12		130,0	41 340		
14		153,0	48 654	318 000	
16		180,0	57 240	325 000	
18		208,0	67 600		
20		230,0	88 550		
24		300,0	128 100		385 000
			427 000	425 000	

Размер:		Вес 1 шт. (кг)	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн.	Цена за 5 тн.
Лист горячекатанный, ГОСТ 16523, ГОСТ 14637					
2	1000x2000	33,0	8 316	252 000	250 000
	1250x2500	53,0	13 356		
2,5	1250x2500	64,0	15 872	248 000	246 000
3	1000x2000	51,0	12 648		
3	1250x2500	77,0	19 096	243 000	241 000
4	1500x6000	297,0	72 171		
5		362,0	86 518		
6		432,0	103 248		
8		572,0	136 708		
10		718,0	171 602		
12		864,0	206 496		
14		1 000,0	249 000		
16		1 148,0	285 852		
18		1 300,0	323 700		
20		1 450,0	361 050		
22	1 580,0	393 420			
25	1 800,0	448 200	249 000	247 000	
Лист горячекатанный с рифлением, ГОСТ 8568					
4	1500x6000	300,0	76 200	254 000	252 000
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523					
0,5	1000x2000	8,5	2 295	270 000	268 000
0,7		12,0	3 132	261 000	259 000
1		17,0	4 369	257 000	255 000
1,5		26,0	6 682		
1	1250x2500	26,0	6 682	257 000	255 000
1,2		35,0	8 995		
1,5		38,0	9 766		
2		52,0	13 364		
Трубы стальные ВГП, ГОСТ 3262, ГОСТ 10704, ГОСТ 10705					
∅у 15*2,5	5800	7,2	1 822	253 000	251 000
∅у 20*2,5		9,6	2 429		
∅у 25*2,8		13,5	3 362		
∅у 32*2,8		17,0	4 233		
∅у 40*3,0	10000	38,0	9 462	249 000	247 000
∅у 50*3,0		45,0	11 205		
∅у 65*3,2		62,0	15 438		
∅у 80*3,5		78,0	19 422		
∅ 108*4	11700	118,0	30 090	255 000	253 000
∅ 133*4		158,0	40 290		
∅ 159*4		188,0	47 940		
∅ 219*6		382,0	97 410		
Трубы стальные профильные, ГОСТ 8639, ГОСТ 8645					
20*20*1,5	6000	5,6	1 546	276 000	274 000
25*25*1,5		7,0	1 911	273 000	271 000
30*30*1,5		8,8	2 402		
40*20*1,5		8,8	2 402		
40*25*1,5		9,4	2 566		
40*20*2		10,8	2 786		
40*25*2		12,0	3 096		
40*40*2		15,6	4 025		
50*25*2		14,0	3 612		
50*50*2		20,0	5 160		
60*40*2	20,0	5 160			
60*60*2	23,5	6 063			
80*40*2	23,5	6 063			
80*80*2	31,0	7 998			
80*80*3	46,0	11 684			
100*100*3	60,0	15 240	254 000	252 000	
120*120*4	12000	186,0	47 244		
Сетка кладочная ВР-1					
3*10*10	1000x3000	3,12	861	276 000	274 000
3*15*15		2,13	588		
4*15*15		3,77	1 041	268 000	266 000
5*10*10		8,64	2 385		
Тел: 3-900-700, Режим работы: понедельник-пятница с 09-00 до 18-00, суббота с 09-00 до 14-00					